IRYAN
A
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10868-4
11937-8
10682-2
10778-5
13607-1
11886-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015

CURSO: 878 - Histéria-Jacarezinho (a Distancia) (VAGAS: 25)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN.  LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO  HIS  RED
ANDREIA LUIZA MILITAO 30.0 3.0 6.0 6.0 6.0 71.0
CARLOS ALBERTO AUS  AUS AUS AUS  AUS  AUS
CLAUDIO LUAN SALVIANO 280 135 70 100 7.5 62.0
EDSON CARLOS PINTO 30.5 75 0.0 4.0 55 N.A
ELISANGELADE OLIVEIRA 375 105 5.0 6.0 4.0 92.0
NELSON DE ALMEIDA AUS  AUS AUS AUS AUS  AUS
RENATA DE SOUZA 27.0 9.0 20 100 8.0 61.0

ESCORE
FINAL

122.0

128.0

155.0

117.0

CLAS
14

12

SITUAGAO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO



